[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	«О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Вареновского сельского поселения

от 03.06.2015г. № 134 «Об утверждении  правил благоустройства

на территории Вареновского сельского поселения»

В целях приведения правил благоустройства муниципального образования  Вареновского сельского поселения в соответствие с требованиями федерального законодательства частью 5 статьи 30 Жилищного кодекса Российской Федерации (в редакции от 31.01.2016) и частью 4 статьи 24.7 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» (в редакции от 29.12.2015)
Собрание депутатов Вареновского сельского поселения решило:
          1. Внести в решение Собрания депутатов Вареновского сельского поселения от 03.06.2015г. № 134  «Об утверждении правил благоустройства территорий Вареновского сельского поселения» следующие дополнения:

          1) Дополнить  приложение к  решению от 03.06.2015г. № 134  «Об утверждении правил благоустройства территорий Вареновского сельского поселения» пунктом следующего содержания:

           2.7. Сбор и вывоз отходов производства и потребления.

2.7.3. Лицо, осуществляющее управление многоквартирным домом (собственники помещений в многоквартирном доме), собственники жилых домов, собственники и законные владельцы зданий, строений, сооружений, нежилых помещений, земельных участков, на которых происходит образование твердых коммунальных отходов, обязаны заключить договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с региональным оператором, в зоне деятельности которого находятся места сбора и накопления таких отходов.

2. Контроль  над выполнением решения оставляю за собой).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Вареновского сельского поселения
Председатель Собрания депутатов-
Глава Вареновского
сельского поселения

С.С. Бондаренко
с.Вареновка

«27» декабря 2016 г.

№ 34